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Lázár
Andor igazságügyminiszter: Én art 
kívánom a Pestvidéki Ügyvédi Ka
marának, hogy legyen az autonóm 
feladatok hűséges védője. Ha ennek 
az őre lesz, gondos őre lesz az 
autonómiának, mert az autonómia 
„agy érték, ha nem is öncél. A 
mai Európa nagy gondolatválságai 
között nekünk magyaroknak nagy 
okunk van, hogy tradicionális érté
keinket megvédjük. Akkor leszünk 
az autonómia igazi őrei, ha arra tö
rekszünk, hogy a nemzeti gondolat
nak megfelelően ápoljuk. Ma az el
lentétes nézetek kiegyenlítése kell, 
hogy legyen a cél. A Pestvidéki 
Ügyvédi Kamarára vár a feladat, 
hogy a többi kamarákkal harmóni- 
kusan működjék. Szegény ország 
egyetlen erejét a törvényben és az 
igazságban látja. Legyen ez az ügy
védi kamara és a- nak minden tagja 
a mi szegény országunk legnagyobb 
ereje, a törvények hűséges őrzője.

Preszly
Elemér főispán: Amikor Apponyi 
Albert Genfben védte a magyar igaz
ságot, a Kamarák az „ország ügy
védje" cimet adományozták neki. 
Ugyanezt a nevet nyerte el annak 
idején Kossuth Lajos és Deák Fe
renc is. Ebben a percben nem szó
noki frázisként jelentem ki, hogy 
életpályámra sok nagy értéket vittem 
az ügyvédi hivatásból. Üdvözlöm a 
a tízéves Ügyvédi Kamarát és kí
vánom, hogy a súlyos válság minél 
előbb vonuljon el az ügyvédi kar 
feje felől. Remélem, hogy a legköze
lebbi díszközgyűlésen együtt örven
dünk az ország feltámadásán.

Semsey
Aladár polgármester: Az ügyvéd 
egész életét annak szenteli, hogy 
megvédje az igazságot. Most amikor 
Trianonban letaszították az igazságot 
ti ónjáról, kétszeresen nemes hivatás 
az igazságért való küzdelem 

*

Ezek a szavak a Pestvideki Ügy
védi Kamara díszközgyűlésén hang
zottak el. Nincs mit hozzáfűzni. A 
helyi sajtónak egy kötelessége van . 
tollát tisztelgésre emeli a méltatlanul 
súlyos válsággal küzdő ügyvédtársa
dalom és annak tiszteletreineltó, ki

váló elnöke dr. Aradi Béla előtt.

Felelős szerkesztő 
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Óriási felháborodás az újpesti
kisiparosok között a röpcédulás 

Goldberger N.
képviselőtestületi tag 

közszállitási manővere miatt
Az Ipartestület tiltakozott a polgármesternél 
az ifjú városatya árrótuboiási kísérlete ellen

A szakértő bizottság döntése szerint a népjóléti
ügyosztály non rendelhet inségcipit 

a demokrata városatyánál
Egy évtizeddel ezelőtt bizony még 

a macska sem tudta Újpesten, hogy 
Goldberger Nándor ur a világon van, 
Goldberger ur Újpestre jött, belépett 
a demokratapáriba és az elmúlt kép
viselőtestületi választáson már győ
zött is — Alscher Ödön, az ismert 
újpesti iparosvezér listáján bekerült 
a képviselőtestületbe, mint a piaci 
árusok egyik elnöke.

Goldberger ur azóta ismételten 
hallatott magáról. így legutóbb ép
pen a Meteor irta meg a botrányt, 
amely a Goidberger ur által kibo- 
csájtott piaci röpcédulák körül kelet
kezett — és amely nem kisebb fe
nyegetéssel riadt a gyanútlan piaci 
árusokra, minthogy Goldberger urék 
fogják felülvizsgálni a hatóság által 
kiadott iparengedélyekét. Az Ipar
testület vezetősége akkor elismerésre 
méltó eréllyel és gyorsasággal lépett 
közbe és védelmébe vette a piaci 
árusokat — a piaci elnökkel szem
ben.

Goldberger N. szereplése most 
ismét a nyilvánosság elé kívánkozik. 

Goldberger N. demokrata 
városatya ugyanis közszál- 

litónak csapott fel.
Illetve csak szeretett volna. Az 

újpesti népjóléti ügyosztály az ínsé
gesek között szétosztandó többszáz 
pár cipő szállítására pályázatot hir- 
detelt. A pályázó kisiparosok között 
befutott Goldberger N. demokrata 
városatya pályázata is, amely, mint 
a pályázatok felbontásánál kiderült, 
30 százalékkal olcsóbb árajánlatot 
tartalmazott, mint az egymástól lé
nyegtelenül kevesebb eltérést mutató

bbi pályázat.
Érthető konsternációt keltett a kis- 
arosok között a nagy árkülönbség 
, izgatott hangon szemrehányást 
t-ek a demokrata városatyának 

szerintük kizárólag árromboas. 
■’lal beadott árajánlat miatt. Mer 
ába hivatkoztak a városnál arra 
}gy az 5 ajánlataik minden tekm-

tetben reálisak voltak, a közszállitási 
szabályzat szerint a legolcsóbb aján
lattevőnek kell juttatni legalább a 
szállítás 50 százalékát. Jelen esetben 
tehát mindegy 230 pár cipőt.

Nagy feltűnést keltett, hogy ami
kor a felháborodás szele eljutott a 
demokrata városatyához az az első 
intrádára lemondott 200 pár cipő 
szállításról azzal, hogy osszák 
ki a szállítást a többi pályázó között, 
természetesen olyan árért, amivel ő 
pályázott.

A kisiparosok azonban, érthetően,, 
nem fogadták el Goldberger ur „nagy- 
lelkü“ ajánlatát, hanem jelentésttettek 
a különös közszállitási manőverről 
az Ipar testületen. Az Ipartestület 
vezetősége Gyárfás Emil elnök és 
Alscher Ödön, Körpöly Gyula és 
Ráró Gusztáv szakosztályi elnökök
kel az élen aztán szombaton délelőtt 
felvezették a kisiparosok küldöttségét 
Semsey polgármesterhez, ahol ismer
tették a furcsa közszállitási ügyet és 

az újpesti kisiparosság nevé
ben tiltakoztak Goldberger 
N. árrombolási kísérlete ellen,

Semsey polgármester azonnal vizs
gálatot rendelt el és utasította a nép' 
jóléti ügyosztály vezetőjét, hogy 
Goldberger N. demokrata városatya 
közszállitási ajánlatát az Ipartestülej

szakértő zsűrijével vizsgáltassa fe
lül. Ez még szombaton délelőtt meg 
is történt. A szakértők aztán meg
állapították, hogy

Goldberger N. demokrata 
városatya közszállitási aján
lata az inségcipőkre, ár

rombolás,
az általa esetleg szállításra kerülő 
inségcipők anyaga nem lehet első
rendű, hacsak Goldberger N. rá nem 
fizet. Márpedig közérdek az, hogy a 
közszállitást azok a kisiparosok kap
ják, akik reális alapon végezték 
számításukat és adták be a pályá
zatukat. Lapunk zártakor hatósági 
részről még nem történt döntés, de 
valószínű, hogy az eredményt meg
semmisítik és uj pályázat meghirde. 
tését rendelik el.

Hir szerint az újdonsült demokrata 
városatya ezen a pályázaton már 
nem fog résztvenni. Viszont ez az 
egész közszállitási manőver ékes 
bizonyíték régi követelésünk mellett, 
hogy sürgősen rendezni kell az 
összeférhetetlenség kérdését: képvi
selőtestületi tag ne lehessen városi 
szállító.

Nem iparosérdekeket veszélyeztető 
árromboló városatyákra van szükség 
hanem tisztes kalkulációkkal dolgozó 
kisiparosok védelmére.

Rülovszky Géza.

Döntés előtt
ez elszámolatlan inségliszt ügye

A Meteor elsőnek vitte annak ide- 2 
jén nyilvánosság elé a két esztendő- j 
vei ezelőtt kiosztott inségliszt ügyét i 
Megírtuk, hogy hosszú hónapok, j 
sőt most már évek eltelte után sem j 
történt meg a város és a várossal | 
szerződő sütőszakosztály között a ) 
végleges elszámolás.

Most jólinformált városi körökben 
hire jár, hogy ez év végéig feltétle
nül döntés alá kerül az elszámolás 
ügye és ezzel kapcsolatban a fegyelmi 
felelősség kérdése is. Az elszámo
lásra kötelezettek nem kapnak to
vábbi halladékot a várostól. jj
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A nagy mérkőzés —  1950-ben
Helyszíni közvetítés a képviselőtestületből 

Konferál Pluhár István után síibsdon Sergelyi Oszkár

Adler Henrik
Vízvezeték-, csatornázási-, iég-
PZU37-, központi intés- épület
bádog emunkét vállalata

Kolozsvári-utca 29 i

—  A decemberi ég Újpest képvi
selőtestülete felett beborult, most, a 
polgármesterválság 15. évében, ami
kor a nagy mérkőzés 0 :0  arányban 
áll Tihanyi Kálmán és Székely György 
dr. válogatott csapatai között. . .

— A kezdésnél, amikor a játék
vezető feldobta a pénzdarabot, a 
szerencse Székely Györgynek ked
vezett, aki (levél) írást mondott, amig 
Tihanyi Kál ; án a polgármester fe
jét kívánta. . .

— így aztán Tihanyiék szél ellen 
játszanak. Már pedig meg van Írva 
a 100 esztendős álmoskönyvben, 
hogy szél ellen nem lehet pipálni. 
Így aztán Székely György kezdi a 
játék irányítását, hatalmasat rúg, 
aminek következtében a demokrata- 
párt lap nélkül marad. . .

— Tihanyi Kálmán erre ellentá
madásba megy, nagy lendüleitel ro
han előre, ravasz cselt vet Székely
nek, pompás helyzetbe kerül a 
színházi szubvenció tárgyalásánál, 
most, most Kálmán, előre,addbe,addbe, 
haj-jaj-jaj-jaj, mit csinálsz, jó  fiú, mit 
csinálsz, ilyen remek helyzetet el-, 
rontani, pártjával együtt kivonul a 
szavazás elől, amikor többségben 
voltak. . .

—  Máris Székely György tör előre 
bravó Gyurka, bravó, ez szép volt, 
ez a levélváltás Semseyvel, utána a 
Tihanyi-blokád megkontreminálása 
zseniális húzás — háááá! Székely 
túl erélyesen rohan előre, lő, rúgása1 
Lederert találja, aki azonban palotai 
gyerek és gondolkodás nél .ül, de 
visszarugott. . .

— Szabadrúgás Székelyék ellen, 
Tihanyi készül lövéshez, de Lengyel 
Sándor, aki vadászpajtása Hess Pál
nak, alattomban faultolja, Tihanyit, 
most, a polgármesterválság 15. 
évében, amikor Újpest képviselő
testülete felett beborult az ég, és a 
nagy mérkőzés még mindig 0—0, 
arányban áil Szalay és Hess között 
Temple javára . . .

— Megint Tihanyi kerül jó  hely
zetbe, ös zejátszik Nádas Jánossal, 
közösen szerelik Dr. Fuchs Jznőh 
aki hagyja magát. Tihanyi lőni sze
rem?, de nem tud, — Kelemen 
Gyula fogja a nadrágját. Alseher 
Ödönhöz keiül a labda, Alscher la
posan Urbán Fijlöphöz guritja. Óriási 
izgalom a karzaton, amire nincs ok, 
mert Urbánnak egy Temple voks 
van a zsebében, — ezt két Jocker

közé teszi és öngólt lő a demok
raták hálójába. Ezzel véget is ér 
az első félidő.

— Szünetben nagy az öröm Ti
hanyiaknál, Tihanyi Kálmán a Samu 
altiszt kalucsniját köpködi, mire Samu 
altiszt lemond a megyei tb főügyészi 
címéről, de hamar vigasztalódik, 
mert Tihanyi máris Kovács József 
cilinderét cseréli fel a Samu altiszt 
kalucsnijával . . .

— Demokratáéknál viszont nagy 
a bervadás. Semsey Aladár a Szé. 
kely György lábát maszirozza, Ná- 
dasy Béla pedig mv. a tribünről ka
ján mosollyal figyeli a mérkőzést, 
várva a kedvező alkalmat, amikor a 
Nép nagy lelkesedése mellett bele
avatkozhat a mérkőzésbe, hogy 
Semsey sorsát eldöntse . . .

— A második félidő lanyha irammaj 
kezdődik, láthatóan, egyik csapat 
sem mer támadással kísérlet ezni  ̂
Tihanyi Kálmán azonban nem fér a 
Fehér Ármin bőrében, és a fejét el
akarja cserélni Goldberger N. fejé
vel, abban a hiszemberr, hogy neki 
már minden mindegy, most, a pol. 
gármesterváiság 15. évében, amikor 
Újpest képviselőtestülete felett be- 
borult az ég, és a Tihanyiék vezet
nek 1 —  0 arányban . . .

— Tihanyi ismét támad, dnblizni 
kezd a képviselőtestületben, de ösz- 
szeütközik Gergely Miksa szirházi 
ssakértelmével és a közönség .viha
ros derültsége mellett potens lendü
lettel rohan Semseynek a strandfür
dő ügyben, de Székely György 
könnyen szereli a támadást. Már 
megint Tihanyinál a labda, vezércikk- 
írónak csap fel, mindenképen gólt 
akar lőni a demokraták hasába, cik
kei nem gyengék, nem stílustalanok, 
mondataiban véletlenül sincs szerke- 
kezeíi hiba s igy lövései rendre el
kerülik a hálót. Jánoska, aki elindult* 
unalmában és mérgében leül és e 
alszik, noha Székely György cik 
kei sem lihegték az izgalmakat . . -

— Tihanyi újabb támadást készít 
e’ő és Goldberger N. fejét dobja já 
tékba, hogy intelligenciával, européer
hez illő választékosán előkelő politikai 
stílussal könnyen legyőzze Hajdú Hen
rket. És tényleg! A fejcsere hasz
nált — a demokratáknak, Tihanyi len
dülete a 16-os vonalnál megtörik, 
megint lőni akar, de megint nem tud 
— most meg a Komlós Sándor veszi

el tőle a labdát, aki Szabó Ödön öröm- 
rivalgái-a közben még a bokáját is 
összecsapja a polgármester előtt. . g 

—  Ejnye, ejnye, ejnye! Mi van 
ezzel a fiúval? Öregszik. Játékában 
halmozza a hibákat, trükkjei avultak, 
az ellenfél előre készülhet minden 
sakkhuzására. . . Baj lesz a játékkal, 
jó fiú, baj lesz a vezérséggel, Uuccs 
a népszerűségnek, most, amikor Új
pest képviselőtestülete felett beborult 
a ködös, szomorú decemberi ég, 
1950-ben, a polgármesterválság 15. 
évében, amikor a nagy mérkőzés 
1 : 0  arányban áll a Tihanyiék ja
vára és készül a békepakíum, mialatt 
a térdig érő szélben busán lengeti 
Székely György hosszú fehér sza
kánál dr. Lengyel Sándor. . .

Doriáth István és 
Üárksnyi Samu ünneplése 

a Polgári Takarék 
[fésűiéiben

Többszáz foayi közönség részvéte* 
Í8 m ellett tartotta évzáró vacsoráját 
a Polgári Takarék Egyesülés. Várko*
■ :yi Samu elnök beszámolt az egye* 
sülét működéséről :

86.000 peng-' volta bevétel, 
65-000 pengő a kiadás, köl

csönösszeg 55.Q00 PCDgő.
M rkua egyesületi ügyéee felszóla

lása uíáu Donáih István mondott 

m agaszínvonalú, nagyhatású beaző* 
d*t, fcösiöoete* mondott a helyi s a j
tónak a tám ogatásáért, külenkiemelve 
hogy lapunk főszerkesztője,

Gergelyi O jzkár mindig ön
zetlenül küzdött harcos lap. 
jában , a Meteorban a kis

emberük védelmében.
D^>?át István m egyebizetf régi <a 

beszédét nagy tapssal fogadták 

megj jica íe k , majd W einberger J é 
n a i képvise'őtsatületi tag szólalt fel 
a munkások nevében. V árionyi Sa
mu Közhaszna munkásságát szép 
ajándékkal ismerték ei az egyesülés 
tagjai.

Csizmadia Zsigm end 
dr, nyerte a 

Lőwy Sándor-dijaí
A városi tisztviselők társaságé 

tanulmányi verseny! rendezeít tag
jai között, am elynek elsődijául 
Lőwy Sándor gazdasági tanácsnok 
100 pengőt a jánlott fel.

A kitűzőit (isztelífdijai Csizm a
dia Zsigmond dr- nyer’e, emig 
-a második helyezet*, Herényi 
László dr- egy ezüst cigaretatárcó 
kapott-

Mielőtt bőrdiszmüárut vásárol

S Z A K A L O
kirakatait Újpest, Árpád-uí 58 BWIUÍI.

V a l ó d i  f ó k a  és k r o k o d i l  bői díszműáru
Címre ügy ríjunk! * f 4 ,

F ió k ü z le t  n in

tekintse m e j

-bőröndöí
T e l e f o n :  2 9 - 5 5 - 6
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Újpesti husiparosok harca 
a iégkartellel

Az uinpsti ___ » i

Egy kereskedő 
naplójából

írja: Verm es Jenő

A vasárnapi munkaszünet problé
máját egyesek agy képzelik megoldani, 
hogy kétfőn r'ggel kilenc óra előtt ne 
nyithassanak ki az üzletek.

Ez csak fél megoldás (borbély 
mondra).

A BESZKÁRT átvette a BART-ot 
Január elsejétől modern uj autóbuszo
kat kapunk, a régi elavult kocsik h e
lyébe.

Január elsején életbe lép a papír 
áruk fázis adója. Kellemes hir, hogy 
a népszerületlen forgalmi adó, utolsó 
ágait nyesegetik, csak félő, hogy erős 
drágulást hoz magával.

A ko'dulás megszűnt, helyette illegi
tim házalók raja lepi el városunk la
kásait, silány és értéktelen árut sóz
nak a gyanútlan háziasszonyokra. S 
ezáltal a tisztes kereskedőknek nagy 
károkat okoznak.

Felszámolnak a spor egyletek. A mai 
rossz gazdasági visszouyok hű tükre.

Régebben: a spor tagok egész évi 
takarékosságuk gyümölcsét vették fel 
ma: nagy gond a felvett kölcsönök és 
annak kamatainak visszafizetése.

Spor egyesületekről lévén szó. El 
kell ismerni, hogy sok gondot vesznek 
le a városról. Gyönyörű szép magasz
tos jótékonyságot fejtenek ki. Sok-sok 
gzegény gyermeket látnak el téli ru
házattal. Jut a mentőknek és a vakok
nak is. Csak igy továbbra is, hölgye
im és uraim. Adj, ha adhatsz. Ez a 
legszebb és legnemesebb kötelesség.

A karácsonyi vásárt, dús raktárral 
felkészülve várja újpest kereskedő tár
sadalma. Ma már a közönség Újpesten 
mindent megvehet és ami a fő olcsó 
áron. Tehát hölgyeim és uraim támo
gassuk az újpesti kereskedőket.

Havas Tivadart 
a Tábla felmentette

Nagy feltűnést keltett városszerte, 
mikor Kálmán-bank bukása után a 
törvényszék Havas Tivadart, a bank 
egyik vezetőjét hat havi börtönbünte
tésre ítélte,

A bűn ügy fellebbezés folytán a buda
pesti kir. Ítélőtábla elé került, amely 
hétfőn hirdetett Ítéletet s rendkívül ér
dekes indokolással Havas Tivadart a 
vád és következménye alól felmentette.

Az Ítélet nem jogerős.

. . .  , , ti —-K-uawft uarca a 
jegkartel el.en kerüli éles meg- 
világításra abban a becsületsértés! 
perben, amelyet Praznovszky

sigmond, a Pestvármegyei Hus
zárosok  Szövetségének vezér- 
'gazgetója indított Tóth István jég
kereskedő ellen.

A per előzményeihez tartozik ae 
a szállítási szerződés, amelyet az 
újpesti Iparteslület húsipari szak
osztálya kötött Huszár Dezső jég- 
gyárossai a jégkartel akkori 
napiórainak mindegy 25 százalék
kal olcsóbban.

A bírósági tárgyaláson kihallga
s d  jégkereskedő fanuk elmon
dották, hogy Huszár akciója kö
vetkeztében elvesztették vásárlóik 
nagyrészé?, ezért felkeresték Hu
szárt és kérték, hogy adja vissza 
vevőik egy részéi- Huszár erre 
nam volt hajlandó, ellenben egy

A rákospalotai galambtenyész
tők szervezetében, hivatalos néven 
a  Rákospalotai Galambász Egye
sületben nagy háborúság ütött ki 
a volt és a jelenlegi elnökök kö* 
zött. A harci felbuzdulás oka egy 
fénykép tablóra felrajzoli babér* 
koszorú volt, amelynek csukott, 
avagy nyitott volta miatt kelet
kezeit a  konfliktus Paál József 
volt és Kovács Károly jelenlegi 
elnök között-

A galambepéjü galambászok 
összerugták a sarat, a  nézetelté-

Horváth*vendéglőben tartott jég- 
kereskedői összejövetelen azt mon- 
dotia volna, hogy azért sikerült 
neki az újpesti husiparosszakosz- 
táliyal megegyeznie, mert Praz
novszky és Barcza husiparosok 
támogatták, akik a tómogalés fe- | 
lében 10 fillérrel olcsóbban kap
ták a jeget.

Praznovszky Zsigmond rágal- 
mazási pert indított a híreket kor
portáló Tóth István jégkereskedő 
ellen. A bírósági tárgyaláson dr. 
Darvas Béla és dr. Krasznai Fe 
renc ügyvédek indítványára Kiss 
Kálmán dr. büntetőbiró elrendelte 
Huszár Dezső jéggyáros kihallga
tását azzal, hogy az Ipartestület 
húsipari szakosztályának a jég 
szállítására kötött szerződést is 
köteles bemutatni a  legközelebbi 
tárgyaláson.

rés az újpesti járásb’róság elé 
keiült A bíróság kihallgatta a 
tanukat, csupa galambszelid tem- 
peramentufriu galambészl- 

Dr. Vass Lajos ügyvéd bizonyi- 
táskiegészitést kért, amit a  bíróság 
e, is rendelt.

így a palotai galambászok harca 
tovább tart- Ami igazán nem szép 
dolog a  galambászoktól, akik úgy 
élhetnének egymással — mint a 
a galambok . . •

Vagy talán éppen az a baj, 
hogy úgy élnek?

Zárt ölesen tárgyalták 
az adámulasztásokat

A képviselőtestület múlt szerdán este 
tartotta rendes negyedévi közgyűlését 
amely elé nagy érdeklődéssel tekintet? 
Újpest közvéleménye.

A közgyüiés előtt olyan hírek ter
jedtek el a városban, hogy közel 

negyedmillió pengő kár érte a 
várost a köztisztasági járulé
kok fizetésének elmulasztása 
következtében.

j A közgyűlés utolsó pontjaként szere
pel dr. Nádas Jánosnak, ez ügyben 
a fegyelmi eljárás megindítására vo
natkozó indítványa. ,

A polgármester váratlanul és 
általános meglepetésre a kar
zatokat kiürittette észárt tár
gyalást rendelt el. A zárt ülés 
mindössze 25 percig tartott.

Érdekes, hogy a közgyüiés után 
mindenki tudta, hogy a zárt ülésen oij 
történt. Az elterjedt hirek szerinta ká, 
meghaladja a 100.000 pengőt.

-  ________ 3

A Magyar Szent Korona nevében
Aa újpesti”  kir. já r á .b l r . . . , ,  Kint 

biint.tSbird.ág nyilvánee tárgyalás 
alapján meghoita a következő

Í TÉLETET:
Lévai Gyula vádiéit á *  ávev, izr 

valláen, njpeeti e s tle G .f i, e jpesff le 
kés, magyar állampolgár. nős I  gyér- 
raeke vau. banktisztviselő v a g jen ic- 
lan bűnös az 1914. t. c. 8 . §-ába ö t. 
közo becsületsértés vétségében,* kir 
járásbíróság esért : Lévai S ja l a  vádi 
lottat as 1114 : I L I .  t. e. 4 . §. 1. be*, 
alapján* lQ (t e) pengő p én sb íctíiés  
ra ítéli

A pénzbüntetés végrehajtását s Bn 
1. § -a  alapján 8 éri próbaidőre fel 
függesati. A pénabfintetést a felfüg
gesztés mellőzése és behajthatatlan
sága esetére a Bn. 8-1© §-ai alapján 
2 (ketté) aspi feghásra kell átváltoz
tatni. A vádlott a Bp. 480. §-a érte!, 
móben köteles az sédig netán leim?* 
fö lt, valamint az ásatás felmerülő 
bűnügyi költséget as államkiatostár- 
nak megtéríteni, köteles továbbá 
vádlott a Bp. 479. § . 489. § -a  értel
mében Dr. Gáspár Á stál főmagánvád- 
iónak képviselője Dr. ffáspár Pá! 
budapesti tig y réi keséhez 15(tixenkt) 
pengőt ügyvédi képviseleti d ij és 
költség fejében as Ítélet jogerőre 
emelkedésétől elám ított lbaap  alatt 
megfizetni . Az 1914, : XLI :t. c .*8  
§ -a  illetve as 11914. : XIV . t. «. 48 ' 
§-a értelmében kötelezi vádlottat' 
hogy az ítéletet irdekáira! eggytitt a 
„METEOR" ctmü njpesií lapban 80 
nap aiaatt közzé tétesse.

G y ő z l e k  ;
Nyíri, Zák, Schütz, Rác, Fábry, Tichy, Halász, 
Kesziheiyi, Vnuk

A nagy csata lezajlott, a 9 városi 
állást betöltötte a képviselőtestület.

Árvaszéki ülnöknek dr. Nyiri Já
nost, II. oszt- aljegyzőnek Dr. Zák 
Ferencet, műszaki tiszt Schütz Gyu

la, adótisz Rác György és dr. Készt" 
helyi Alajos, végrehajtó Fábry 0.ió» 
árvaszéki jegyzőnek dr. Tichy Hen
rik, kiadónak Halász István és Ír
noknak Vnuka Lajost választották 
meg.

Galambász háború Rákospalotán 
a babérkoszorú miatt

Telekárakat láayegassa c s ik k u te t iík  és a törlesztési feltéteteket k lazy ite ttik

Grál Károlyi Lászld uradalom házhelyparcellázásai
M i n d e n  i r á n y ú  f e l v i l á g o s í t á s t  Gróf Károlyi László t e l e k e l a d á s i  hivatala:

Délelőtt 8—12-ig. 
Délután 2—4 ig. Újpest, József uca 37. s z .T s í e l ő n :

2 9 - 8 5 - 9 9
Újpesten: Villatelkek a Horthy Mik!6s-ut környékén. Családiházak építésére alkalmas 

telkek a megyeriuton az O. F. B házhelyek mellett. 
Ráftcospalotáns Szilas patak melletti terült családi házaltnak.

Telkek 100 négyzetöltől felfelé. Telkek telekkönyvifeg azonnal átírhatok. Előnyös részletfizetések



M ETEOR
1936

Liehtmatin leni
modern uriszabó

Ú jp e s t ,  Á r p á d  u l  3 5
Telefon 2 9 - 5 6 —74

kesztyűt, 
harisnyái, 
k ítö ü á íu t

„SP1RA“ !
ezakűzlelbén v á s á r o l  j  unk ?

Újpest, áréd-nt 86. \

R E M E  K 
M Ű S O R  8Z

APOLLO
M O Z G Ó B A N

Erzsébet fürdő
Újpest. Bsntet«M-ü. 4

'f f e le fo s i :  3 - 9 4 3 - 5 4

Gőz- és kádfürdők. 
PádiuriK-s gycgyiszap kezelés  ̂

Szénsavas fürdő.

Fejté?.', háztapíásl éi pipere cikkek 

legolcsóbb bevásárlási forrása

Vermes Jenő
Ú jpest, M átyás-tér.

TELEFON ; 295 - 5 — 2 ! .

L a u e r -k e ip  |
Főüzteí:

K á ro ly i ucca 21. az. I
FIÓKÜZLETEK A VÁROS jj 

MINDEN RÉSZÉBEN. \

Legoicsób kerékpárt, gramofon!

O a l d s t e l n
műszerésznél vásárolhat 

Ú j p e s t ,  jk .x p É .t&  í i t  -fiá

U r á n i a
m ű s o r a

els "rang ti
Rákospalota l e g j o b b  
s z ó r a k o z ó  h e l y e

JfejO j ( t á / n A i a  T d a Jd b  
i n í í a m u j a í  {oz,-méa£  u

A tej élet, erő, egészség!
A R e c o r á T e j k e r  e s k e d e 1 m i Vá l l a l a t  
Újpest. Deák Ferenc ucca 139, sz. T elefon: 294-2—26.
tejének fogyasztásává? mindezek elérhetők. Készítményei kannatej pasztőrfőaöt 
palacki-, j, habíejszin. tejfel yoghurt vaj. túró és az összes tejtermékek. Szállítás 
minden minden mennyiségben. Telefoni rendelések azonnal eszközöltetnek-

H l  m s  s  i s i  h  á  s

Zala Istvén villany
kerékpár

műszaki
szaküzle

Újpest, Erísébet-u. 20
K ifákyár xüla^gami gar;:r;aiáp»i 

3 P. 90 flH. Uj kerékpár 76 P 
jófáífáa-a'. —  Telefon: 2— 952— 17

Hí 8-c5ón lől és pontosan
akarja beszerezni tüzelőanyag 
szükségletét, úgy siessen az

Újpesti Füs ?efkeresíeö5k 
Moifaliol r. t.
ársávul 89- S2: aLtti te! píré 
Telefon , 2-04S-5S j j

Ĥ ryáthkert vendéglő
H-i?? íSíy Mlkős i*f QQ

á-.ur?ai (sálon bejáratta ') s$. 
íélyeerr', muíRfsá^otra. banket
tekre társas összejövetelekre.

kitűnő faiborok és serük
Csütörtökön disznótoros vacsora 
Pénteken halászié rántottba] * 
íur^acan^z-íva1.
Tulajdonos Hozier Gyula

S a f ;  t> »  Sic. s  t ő -másiciő- 
c ü rr t íe s S S , 
fapéláső *§8 
eU

elsSrtndü szolid kivitelben 
issiutányosabb áron végez

Emil
Oipetf, Gr, károlyi ucce 36

Princes fű z ik  már

14 P-töl
© ö f E l i r n é
Ujsestf.- árpádéi €> se

Pipsl %üla
aSrbiíomínsi raktára

{Budapest, Paulsy ..di-u.5
R z  udvarban)

I E S V A

Buci3pest RÁ] H GYÖRGY u. 5 
A kis Svábhegy aljában. A mó
dén or cs'udturá y és higién a 
követelményeinek megfelelően áí- 
alakítva és gyökeresen u ;á szer
vezve Belj. yógyászat, sebészet, nő
gyógyászat, s -üiőczobák és nő yó 
gyászati mütőtermek, vivgyógyin
tézeti rövidhullámú kezelés, fekvő
csarnokok. Klinikai kó termekkü 
lönszobák és luxus sppattementek 
Polgári árak. sa já t szsbada'm u 

orvoahivó.

a e i e h j e n ©
hsaíes ás mészáros 

Ú J P E S T ,  Ő S Z - U .  4 0

fo tó m ű v é s z
f e l v é t e l ® !

Újpest. Ipád ot 73.

pfinnonm
k á v é h á z

é t t e r e m

ÚJPEST, frRPflD-UT 6Z

D E L - K A
c S p ö k

H J p e s f ,

Ái’pád'-u 64 sas.

Pestkörnyék közön-égének leg
kedvesebb szó^ako,chfíye ax

n n e o L m R K
Hangversenyzene !

Remek ui látványosságok 1

A  l e g j o b b
é h e y

K o r z ó
f l lm s z iK h á a s

fSlsör&sigju miisor,

Brammer
ú r i -  és n ő i .  divatnagyáruház

. Újpest, Árpád-ut 80. sz,

Kaktuszok
rendkívül ritka faj
ták olcsón eladók

Ú j p e s t ,  
Jőzsel.u, ©4.

n  <a *s»
l e s s  g y e r m e k e

ruházatára , gondja, ha 
t Írókért fii a kí'sziténé 

szrrzi be. Árban legolcsóbb | Minő 
ség ben legjobb!

szöuúsy
gyermekruha divat-áruhái 

Á r p á d - u j  S © e s z á m .

Kaliforniai pajzsfctütől mentes 
gyumö'csfát, magaslörzsfi és 
bokorrozsái, díszfát, díszcser
jéi, veiövirégoí, gyökeres szö-
iőveszei g b. bármilyen mennyi 
ségben igen olcsón száltit

ÖMGHY4RY JÓZSEF
faiskolája

C e g é d
Budapest iroda VI. Andrissy-ut 
56- Árjegyzék ingyen I

S o r d a  S á n d o r

s z a b ó m e s t e r  
Erzsébet utca 20. 

Vállal mindennemű javítást,

i

K ocsis Andorné

fTanc!aeS diuatszBlon'a 
Rpaiots, Batthyány-u. 47

Minden cikkért szerzője felel. Kiadás 
ért és szerk. felel Gergelyi Oszkárné 

X jelzésű közlemények fizetett 
hirdetések. Előfizetési ár egy hóra 1 "

Nyomatott Bognár Jenő könyvnyom 
dáiáhan Uioest. Lőrine-utca 65.




